astea

Astea pubblica il presente calendario dei tentativi di raccolta delle misure dei contatori idrici quale adempimento previsto dal
comma 7.4 lettera i) del testo integrato TIMSII (informazione preliminare agli utenti finali dotati di misuratore non accessibile o

parzialmente accessibile). In caso di condizioni meteorologiche avverse le date di lettura potranno subire dei ritardi.

La raccolta delle misure sara effettuata nella FASCIA ORARIA 08:00 - 18:00.

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Osimo - Gruppo 6

Periodo dal 17/11/2025 al 31/12/2025
Pubblicato sul sito web di Astea il 12/11/2025 entro le ore 18:00

COMUNE VIA

Osimo
PIAZZA SORBELLINI
PIAZZALE AUGUSTO VIOLINI
VIA A. SEGNI
VIA A. VESPUCCI
VIA ABBADIA

VIA ADDOLORATA
VIA AGRICOLTURA
VIA ANDREA VICI

VIA ANTONELLI CESARE
VIA ATTILIO CARLETTI
VIA BUFFARDA

VIA C.DARWIN

VIA CAGIATA 2a

VIA CAGIATA la

VIA CAMPANELLI
VIA CASONE ABBADIA
VIA CHINNICI

VIA CIAVATTINI DON IGINO
VIA CORTICELLI

VIA DEGLI ANGELI

VIA DEL CASTELLANO

VIA DEL COVO

Astea Spa

GIORNO

03/12/2025
26/11/2025
03/12/2025
11/12/2025
15/12/2025
16/12/2025
27/11/2025
27/11/2025
17/11/2025
18/11/2025
28/11/2025
26/11/2025
19/11/2025
17/11/2025
01/12/2025
21/11/2025
24/11/2025
25/11/2025
28/11/2025
01/12/2025
26/11/2025
17/12/2025
26/11/2025
27/11/2025
18/11/2025
17/12/2025
20/11/2025
15/12/2025
27/11/2025
28/11/2025

Pag.1/3



astea

COMUNE

Osimo

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI
Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Osimo - Gruppo 6

Periodo dal 17/11/2025 al 31/12/2025
Pubblicato sul sito web di Astea il 12/11/2025 entro le ore 18:00

VIA
VIA DON STURZO

VIA F. CRISPI
VIA FERRARI

VIA FLAMINIA 2a

VIA FLAMINIA la

VIA FONTANELLE DELL'ABBADIA

VIA FOSSO LAMA

VIA FRANCESCO BARACCA
VIA G. FALCONE

VIA G. GIOLITTI

VIA G. SARAGAT

VIA GIOVANNI PAOLO |1

VIA GIUGGIOLI
VIA IPPOLITI GIOVANNI-GIUL
VIA JESI

VIA L. FAGIOLI

VIA LA PIRA G.
VIA LUNA QUINTO
VIA M. POLO

VIA MARACCI

VIA MAZZO

VIA MOLINO GIRI

VIA MONS. EGIDIO MAURI
VIA MONS. F. MAZZIERI
VIA MONS. G. SCOTTI
VIA MONTERAGOLO

VIA NICCOLO' DA OSIMO
VIA ORIANA FALLACI

VIA ORSETTI DUILIO

VIA P. BONOMI

VIA P. BORSELLINO

VIA PADRE B. BAMBOZzZI

GIORNO

05/12/2025
09/12/2025
15/12/2025
24/11/2025
25/11/2025
17/11/2025
18/11/2025
19/11/2025
11/12/2025
12/12/2025
17/12/2025
18/12/2025
03/12/2025
18/12/2025
27/11/2025
15/12/2025
02/12/2025
03/12/2025
16/12/2025
17/12/2025
20/11/2025
28/11/2025
01/12/2025
02/12/2025
10/12/2025
11/12/2025
05/12/2025
26/11/2025
09/12/2025
10/12/2025
26/11/2025
05/12/2025
01/12/2025
28/11/2025
18/12/2025
28/11/2025
11/12/2025
18/11/2025
21/11/2025
01/12/2025
03/12/2025
28/11/2025
17/12/2025

Pag.2/3



astea

COMUNE

Osimo

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Osimo - Gruppo 6

Periodo dal 17/11/2025 al 31/12/2025
Pubblicato sul sito web di Astea il 12/11/2025 entro le ore 18:00

VIA

VIA PALOMBARINO
VIA PASTORE GIULIO
VIA QUINTINO SELLA
VIA R. BADEN-POWELL
VIA R. MURRI

VIA RECANATI

VIA SAN ANTONIO
VIA SAN GABRIELE
VIA SAN GENNARO
VIA SAN GIOVANNI

VIA SAN LEOPARDO
VIA SAN SABINO

VIA SANTA CATERINA
VIA SANTA CECILIA
VIA SANTA CHIARA

VIA SANTA RITA
VIA SANT'AMBROGIO
VIA SBROZZOLA

VIA SS. BENVENUTO E ROCCO

VIATITO SPERI

VIA VECCHIA FORNACE
VIA VITTORIO BACHELET

GIORNO

15/12/2025
12/12/2025
17/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
21/11/2025
25/11/2025
26/11/2025
20/11/2025
19/11/2025
03/12/2025
04/12/2025
05/12/2025
05/12/2025
19/11/2025
20/11/2025
19/11/2025
20/11/2025
20/11/2025
21/11/2025
19/11/2025
21/11/2025
12/12/2025
15/12/2025
03/12/2025
04/12/2025
18/12/2025
11/12/2025
03/12/2025

Pag.3/3



