

Astea pubblica il presente calendario dei tentativi di raccolta delle misure dei contatori idrici quale adempimento previsto dal comma 7.4 lettera i) del testo integrato TIMSII (informazione preliminare agli utenti finali dotati di misuratore non accessibile o parzialmente accessibile). In caso di condizioni meteorologiche avverse le date di lettura potranno subire dei ritardi.

La raccolta delle misure sarà effettuata nella FASCIA ORARIA 08:00 - 18:00.

## CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Osimo - Gruppo 6

## Periodo dal 17/11/2025 al 31/12/2025 Pubblicato sul sito web di Astea il 12/11/2025 entro le ore 18:00

COMUNE	VIA	GIORNO
Osimo		
	PIAZZA SORBELLINI	03/12/2025
	PIAZZALE AUGUSTO VIOLINI	26/11/2025
	VIA A. SEGNI	03/12/2025
	VIA A. VESPUCCI	11/12/2025
	VIA ABBADIA	15/12/2025
		16/12/2025
	VIA ADDOLORATA	27/11/2025
	VIA AGRICOLTURA	27/11/2025
	VIA ANDREA VICI	17/11/2025
		18/11/2025
	VIA ANTONELLI CESARE	28/11/2025
	VIA ATTILIO CARLETTI	26/11/2025
	VIA BUFFARDA	19/11/2025
	VIA C.DARWIN	17/11/2025
	VIA CAGIATA 2a	01/12/2025
	VIA CAGIATA Ia	21/11/2025
		24/11/2025
		25/11/2025
		28/11/2025
		01/12/2025
	VIA CAMPANELLI	26/11/2025
	VIA CASONE ABBADIA	17/12/2025
	VIA CHINNICI	26/11/2025
		27/11/2025
	VIA CIAVATTINI DON IGINO	18/11/2025
	VIA CORTICELLI	17/12/2025
	VIA DEGLI ANGELI	20/11/2025
	VIA DEL CASTELLANO	15/12/2025
	VIA DEL COVO	27/11/2025
		28/11/2025

Astea Spa Pag. 1/3



## **CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI**

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Osimo - Gruppo 6

# Periodo dal 17/11/2025 al 31/12/2025 Pubblicato sul sito web di Astea il 12/11/2025 entro le ore 18:00

COMUNE	VIA	GIORNO
Osimo	VIA DON STURZO	05/12/2025
		09/12/2025
	VIA F. CRISPI	15/12/2025
	VIA FERRARI	24/11/2025
		25/11/2025
	VIA FLAMINIA 2a	17/11/2025
		18/11/2025
		19/11/2025
	VIA FLAMINIA Ia	11/12/2025
		12/12/2025
	VIA FONTANELLE DELL'ABBADIA	17/12/2025
		18/12/2025
	VIA FOSSO LAMA	03/12/2025
	VIA FRANCESCO BARACCA	18/12/2025
	VIA G. FALCONE	27/11/2025
	VIA G. GIOLITTI	15/12/2025
	VIA G. SARAGAT	02/12/2025
		03/12/2025
	VIA GIOVANNI PAOLO II	16/12/2025
		17/12/2025
	VIA GIUGGIOLI	20/11/2025
	VIA IPPOLITI GIOVANNI-GIUL	28/11/2025
	VIA JESI	01/12/2025
		02/12/2025
	VIA L. FAGIOLI	10/12/2025
		11/12/2025
	VIA LA PIRA G.	05/12/2025
	VIA LUNA QUINTO	26/11/2025
	VIA M. POLO	09/12/2025
		10/12/2025
	VIA MARACCI	26/11/2025
	VIA MAZZO	05/12/2025
	VIA MOLINO GIRI	01/12/2025
	VIA MONS. EGIDIO MAURI	28/11/2025
	VIA MONS. F. MAZZIERI	18/12/2025
	VIA MONS. G. SCOTTI	28/11/2025
	VIA MONTERAGOLO	11/12/2025
	VIA NICCOLO' DA OSIMO	18/11/2025
	VIA ORIANA FALLACI	21/11/2025
	VIA ORSETTI DUILIO	01/12/2025
	VIA P. BONOMI	03/12/2025
	VIA P. BORSELLINO	28/11/2025
	VIA PADRE B. BAMBOZZI	17/12/2025

Astea Spa Pag. 2 / 3



## **CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI**

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Osimo - Gruppo 6

# Periodo dal 17/11/2025 al 31/12/2025 Pubblicato sul sito web di Astea il 12/11/2025 entro le ore 18:00

COMUNE	VIA	GIORNO
Osimo	VIA PALOMBARINO	15/12/2025
	VIA PASTORE GIULIO	12/12/2025
	VIA QUINTINO SELLA	17/12/2025
	VIA R. BADEN-POWELL	09/12/2025
	VIA R. MURRI	09/12/2025
	VIA RECANATI	21/11/2025
		25/11/2025
		26/11/2025
	VIA SAN ANTONIO	20/11/2025
	VIA SAN GABRIELE	19/11/2025
	VIA SAN GENNARO	03/12/2025
	VIA SAN GIOVANNI	04/12/2025
		05/12/2025
	VIA SAN LEOPARDO	05/12/2025
	VIA SAN SABINO	19/11/2025
		20/11/2025
	VIA SANTA CATERINA	19/11/2025
	VIA SANTA CECILIA	20/11/2025
	VIA SANTA CHIARA	20/11/2025
		21/11/2025
	VIA SANTA RITA	19/11/2025
	VIA SANT'AMBROGIO	21/11/2025
	VIA SBROZZOLA	12/12/2025
		15/12/2025
	VIA SS. BENVENUTO E ROCCO	03/12/2025
		04/12/2025
	VIA TITO SPERI	18/12/2025
	VIA VECCHIA FORNACE	11/12/2025
	VIA VITTORIO BACHELET	03/12/2025

Astea Spa Pag. 3 / 3